
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 21 de agosto de 2017, Nº 2787| Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002787c221082017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 
Nº 008/2017-PMTF 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017-PMTF 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 

Nº 008/2017-PMTF 
 
Em conformidade com o disposto na Lei Federal 
nº 8.666/93, será realizado a TOMADA DE 
PREÇOS Nº 008/2017-PMTF, DO TIPO 
MENOR  PREÇO  GLOBAL, no dia  06/09/2017 
às 08:00h (horário  local), visando objetivando 
a contratação de empresa especializada no 
ramo de terraplanagem e pavimentação para 
prestação de serviços de execução e 
pavimentação asfáltica no bairro Vila Caraipe 
deste município. Aos interessados o Edital 
estará à disposição, junto a COPEL, situado à 
Rua Dr. Carlos Mostardeiro, 31, segundo  andar 
, Jardim Caraipe - Teixeira de Freitas – Bahia, 
das 08:00h às 12:00 horas. 
 
Teixeira de Freitas/BA, 21 de agosto de 2017. 
 

Maria Renilde Cardoso Machado 
Presidente 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017-PMTF 

 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE E 
SERVIÇOS URBANOS. CONTRATADO: 
SCOPEL CONSTRUCOES E 
PAVIMENTACOES LTDA - ME, Contrato 2-
506-2017 no valor de R$ 932.778,23 
(novecentos e trinta e dois mil e setecentos e 
setenta e oito reais e vinte e três centavos). 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 

contratação de empresa especializada no ramo 
de terraplanagem e pavimentação para 
prestação de serviços de execução e 
pavimentação asfáltica complementar na 
Avenida São Paulo deste município. PRAZO: 
120 (cento e vinte) dias a contar da data de sua 
assinatura.  
 
Teixeira de Freitas, 21 de agosto de 2017.  
 

Temoteo Alves De Brito  
Prefeito Municipal 

 


